
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/256/2018 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, 2180; 

z 2018 r. poz.650, 710) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „Baza 

Obozowa Hufca ZHP Otwock w Przerwankach”, położonego na działce o numerze geodezyjnym 

1 obręb Jeziorowskie, stanowiącej grunty pod wodami powierzchniowymi jeziora Gołdopiwo, wyznaczone na 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „Baza 

Obozowa Hufca ZHP Otwock w Przerwankach”, położonego na działce o numerze geodezyjnym 1 obręb 

Jeziorowskie, stanowiącej grunty pod wodami powierzchniowymi jeziora Gołdopiwo, wyznaczone na 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 

„Brożówka”, położonego na działce o numerze geodezyjnym nr 41, obręb Brożówka, stanowiącej grunty pod 

wodami powierzchniowymi jeziora Brożówka, wyznaczone na załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 

„Brożówka”, położonego na działce o numerze geodezyjnym nr 41, obręb Brożówka, stanowiącej grunty pod 

wodami powierzchniowymi jeziora Brożówka, wyznaczone na załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 

w § 1, obejmujący okres od 02.07.2018 r. do 31.07.2018 r. 

2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 

w § 2, obejmujący okres od 01.08.2018 r. do 17.08.2018 r. 

3. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 

w § 3, obejmujący okres od 01.07.2018 r. do 30.07.2018 r. 

4. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 

w § 4, obejmujący okres od 01.08.2018 r. do 30.08.2018 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Piniaha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3434



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIX/256/2018 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3434



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/256/2018 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3434



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIX/256/2018 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3434



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIX/256/2018 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3434


		2018-07-27T11:24:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




